REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E BRENDSHM@
INSPEKTORATI KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT

SERIANR: (03552
PROCES VERBAL
NR. _\9_ DATEWX/o0N/20ZY
PER
KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJES

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspcktimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme”, i ndryshuar, neni/et XN si dhe Lo ’ 4OV
Qex o AN ™Y A\\/\{ Muallicua & %U(dro(‘{fx UK YR db RN o
lo  srvcmvenn e Muliean e o, leces e 23 “W  d- i\ €.2e1
Qex \;o\&A’CAM exroRALLIIN Nl = AWM QM Na ot
Sot, mé daté A\ / o\ 7 _ 272 Winspektorét e Inspektoriatit Kombétar t&€ Mbrojtjes sé Territorit,
j (pozicioni) 7 \e¥arlay A @:ﬁ’\wlm T Geohanny  pasi

Z/Znj (pozicioni)
ushtruan njé€ kontroll né subjektin j uridik / fizik \ s t et %‘c&;;}{

né adresén Qulan 9\0—2)’\

né kantierin e ndértimit (a xresa/venm/llop 1 zonés)

né prezencé edhe & pérfagésuesit/éve t€ subjektit o

i ¢ili, pranua t€ nénshkruaj ; nuk pranon t€ néashiuuaj _ , nuk injihet identiteti_
KONSTATUAN :
1. Kundérvajtja o‘c)ﬁﬁ (\3 o \C_\‘e
2. Parashikimi ligior___ N neyne eso®ALMNST  \\WQyork
3. Vlerésimi i situatés - N -
“erde  Agact e Avtengions 02 X% .S

e c&xsjvu\x_c"_g m&o \(\Jeg\ov\Q\\L T

PER KETO ARSYE :
Duke vlerésuar sa mé sipér si kundérvajtje administrative, inspektorét vendosin pér njoftimin e
kryeinspektorit, me géllim vazhdimin e métejshém té procedurave .

Inspektoré&t . Subjekti i kontrolluar
2. \ex wells) <2' (personat q€ kané asistuar né inspektim)

2. A fzem-dp\\i L @ \o\bt\&x@\}‘(

2 Otd ]
3 _ﬁhm«x - . 2399\@%&




	image_002.pdf (p.2)

